

Dodavatel:



**Ateliér Kprojekt, s.r.o.**  
**Tyršova 158**  
**269 01 Rakovník**

IČ: 02319403  
DIČ: CZ02319403  
Telefon:  
E-mail:

Variabilní symbol: 230100051  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00233129  
DIČ: CZ00233129

**Město Beroun**  
**odbor majetku a investic**  
**Husovo náměstí 68/1**  
**266 01 Beroun**

Čís. dopor.  
Zpracovatel:  
Ukl. znak

Došlo: 15-12-2023

Č. J.:  
Počet listů:..... Přílohy:.....

Číslo účtu:

Datum vystavení:  
Datum splatnosti:  
Datum uskutečnění plnění:  
Forma úhrady:

13.12.2023

13.01.2024

13.12.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                                                                                                                        | Množství | J.cena    | Sleva | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------|------------|------|-----------|-------------------|
| A23/35 - Zpracování projektové dokumentace DSP+DPS na akci "Rekonstrukce MK Brožíkova, Beroun". Rozsah dle CN a SOD č.0459/2023/SOD/OMI |          |           |       |            |      |           |                   |
| Geodetické zaměření pozemku                                                                                                             | 1        | 20 000,00 |       | 20 000,00  | 21%  | 4 200,00  | 24 200,00         |
| Projektová dokumentace                                                                                                                  | 1        | 93 400,00 |       | 93 400,00  | 21%  | 19 614,00 | 113 014,00        |
| DSP+DPS                                                                                                                                 |          |           |       |            |      |           |                   |
| PAU zkoušky                                                                                                                             | 1        | 10 000,00 |       | 10 000,00  | 21%  | 2 100,00  | 12 100,00         |
| Součet položek                                                                                                                          |          |           |       | 123 400,00 |      | 25 914,00 | 149 314,00        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                                                                                  |          |           |       |            |      |           | <b>149 314,00</b> |

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám bude účtována smluvní pokuta (viz detaily smlouvy).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00      | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00      | 0,00              |
| 123 400,00  | 21%   | 25 914,00 | 149 314,00        |

Převzal:

Razítko: